

Årsredovisning för

BT retuschstudio AB

556282-6692

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Kjellberg
Styrelseledamot

2023-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BT retuschstudio AB, 556282-6692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom retusch, foto, repro, formgivning samt webbdesign och har bedrivit sin verksamhet sedan 1986. Kunderna utgörs främst av reklambyråer och företags reklamavdelningar. Bolaget ägs direkt och indirekt av Martin Kjellberg och Stefan Karlström. Styrelsens säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen steg under året till 10,3 mkr (fg år 8,6 mkr) framförallt beroende på god återhämtning hos företagets kunder post-covid. En effektivisering av arbetsmetoder i kombination med god ordergång medförde att resultatet ökade till 2,1 mkr. Bolaget har investerat 0,3 mkr (fg år 0 mkr) i bärbara datorer för att effektivisera kombinationen av kontor och hemarbete. □ Bolaget ser en avmattning av efterfrågan på kort och medellång sikt i följderna av den annalkande lågkonjunkturen med hög inflation och minskad köpkraft. Företaget har en solid och stabil kundbas samt en god likviditet vilket ger goda framtidsutsikter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	10 323 756	8 643 755	8 872 129	13 579 735
Resultat efter finansiella poster	2 148 236	1 052 011	306 721	1 665 279
Soliditet %	74,1	68	69	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 413 868	819 997
Utdelning			-800 000	
Balanseras i ny räkning			819 997	-819 997
Årets resultat				1 700 077
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 433 865	1 700 077

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 433 865
Årets resultat	1 700 077
Summa	4 133 942

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 133 942
Summa	4 133 942

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 323 756	8 643 755
Övriga rörelseintäkter		30 179	287 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 353 935	8 931 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-646 786	-552 955
Övriga externa kostnader		-1 757 023	-1 746 693
Personalkostnader	2	-5 514 511	-5 371 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 387	-207 590
Övriga rörelsekostnader		-9 954	-545
Summa rörelsekostnader		-8 202 661	-7 879 666
Rörelseresultat		2 151 274	1 052 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 089	-489
Summa finansiella poster		-3 038	-57
Resultat efter finansiella poster		2 148 236	1 052 011
Resultat före skatt		2 148 236	1 052 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 159	-232 014
Årets resultat		1 700 077	819 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	549 768	507 798
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	7 500	7 500
Summa materiella anläggningstillgångar		557 268	515 298
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	90 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		647 268	605 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		919 827	816 366
Övriga fordringar		0	8 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		653 708	838 629
Summa kortfristiga fordringar		1 573 535	1 663 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 481 305	2 390 756
Summa kassa och bank		3 481 305	2 390 756
Summa omsättningstillgångar		5 054 840	4 053 799
SUMMA TILLGÅNGAR		5 702 108	4 659 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 433 865	2 413 868
Årets resultat		1 700 077	819 997
Summa fritt eget kapital		4 133 942	3 233 865
Summa eget kapital		4 253 942	3 353 865
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		530	2 813
Leverantörsskulder		460 198	465 652
Övriga skulder		464 648	334 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		522 790	502 657
Summa kortfristiga skulder		1 448 166	1 305 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 702 108	4 659 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 216 325	2 216 325
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	316 357	
Utgående anskaffningsvärden	2 532 682	2 216 325
Ingående avskrivningar	-1 708 527	-1 500 937
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-274 387	-207 590
Utgående avskrivningar	-1 982 914	-1 708 527
Redovisat värde	549 768	507 798

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Redovisat värde	7 500	7 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Redovisat värde	90 000	90 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Underskrifter

STOCKHOLM

Martin Kjellberg 2023-01-13
Martin Kjellberg Datum
Styrelseledamot

Stefan Karlström 2023-01-13
Stefan Karlström Datum
Styrelseledamot

Henrik Jalkenäs 2023-01-13
Henrik Jalkenäs Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
